AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 001/2015

Proc. nº. 081/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo
conhecimento e comunica aos interessados que fica suspensa, a Licitação na modalidade Pregão presencial, visando
Contratação de Serviço de Locação de  21 Veículos sem motorista pelo período de 12 (doze) meses.
Motivo: Decisão Judicial.

Cariacica, 12/março/2015

Mara Jane Langa
Pregoeira